РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОЧАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023
                             № 159                              п. Волочаевский

О сроках выплаты заработной платы

за декабрь 2023 года

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 января 2024
года являются праздничными (нерабочими) днями, руководствуясь статьей 136 Трудового кодекса Российской Федерации в целях обеспечения своевременности выплаты заработной платы работникам бюджетных учреждений, муниципальным служащим, работникам технического обеспечения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления, Администрация Волочаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Перенести сроки выплаты заработной платы работникам бюджетных учреждений, муниципальным служащим, работникам технического обеспечения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Волочаевского сельского поселения по срокам выплаты с 3 января по 15 января 2024 года включительно на декабрь 2023 года.

2. Обеспечить уточнение лимитов и финансирование средств на заработную плату на счета получателей средств, а также подачу заявок в сектор экономики и финансов Администрации Волочаевского сельского поселения и Отделение Федерального казначейства в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего постановления.

3. Обеспечить своевременную выплату заработной платы за декабрь 2023 года в полном объеме до 28 декабря текущего года.

4. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Волочаевского сельского поселения Тесленко И.А. обеспечить координацию работы и финансирование расходов средств бюджета Волочаевского сельского поселения Орловского района в соответствии с пунктами 1, 2  настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста М.А. Корякину.
Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения                                              С.А. Гаршина